

# Referat af SNIK Gymnastiks ordinære generalforsamling

## Torsdag den 7. april 2022

### 1 Valg af dirigent

Formanden bød velkommen til generalforsamlingen og foreslog Erik Olsen som dirigent.

Erik Olsen blev valgt.

Dirigenten konstaterede generalforsamlingen lovlig.

### 2 Beretning fra formanden

2021/2022 har været en svær sæson på mange måder.

Vi har oplevet nedgang i medlemmer, som så mange andre, men hos os har vi manglet en del af vores børnehold.

Det har givet os et kæmpe spark nedad i tilskuddet, da man får tilskud fra kommunen efter medlemmer under 25 år.

Dog oplever vi pt, at efter januar vender børnene lige så stille tilbage til foreningen. Måske ikke i samme omfang, men vi er på rette vej tilbage.

I år valgte vi ikke at afholde en opvisning. Vi har forhørt os hos trænerne og medlemmer på tværs af vores hold, og opbakningen har været minimal. Det er ikke nok at lave en opvisning, hvis kun 2 hold ville kunne stille op.

Vi vil ikke spilde tid og ressourcer, hvis der alligevel ikke er nogen som gider at støtte eller dukke op.

Måske det ændrer sig næste sæson, vi vil i hvert fald gøre en indsats for det.

Næste sæson bliver en normal sæson, og vi regner stærk med at få samme tilslutning som pre-corona tiden.

Jeg ved at vores dygtige instruktører gør deres for at hverve kunder til sig, og SNIK Gymnastik laver en masse tiltag i løbet af sommeren for at fange de unge.

SNIK Gymnastik gør også sit i forhold til den nuværende krise i Ukraine, og har tilbudt at yde gymnastik for familier.

Lad os sammen gøre næste sæson, den bedste sæson vi har haft siden pre-corona.

#### Spørgsmål:

Ingen spørgsmål til beretningen.

Herefter blev beretningen godkendt.

# Referat af SNIK Gymnastiks ordinære generalforsamling

## Torsdag den 7. april 2022

### 3 Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse

Kassereren fremlage det reviderede regnskab.

#### **Spørgsmål:**

Hvordan er periodiseringen?

Kassereren forklarede hvordan der er periodiseret.

Herefter blev regnskabet godkendt.

### 4 Indkomne forslag, herunder fastsættelse af kontingent på basis af et af kassereren udarbejdet budget

Der var ingen indkomne forslag.

Bestyrelsen foreslår at timepriserne bibeholdes som de er, blandt andet på grund af de aflyste timer under corona-nedlukningen.

Kontingent blev vedtaget.

Herefter blev det fremlagte budget vedtaget uden yderligere spørgsmål.

### 5 Valg af

#### **Formand**

Joon Poore er villig til genvalg. Joon blev genvalgt.

#### **2 bestyrelsesmedlemmer**

Marianne Knudsgård er villig til genvalg og blev genvalgt.

Pernille Bejerholm er villig til genvalg og blev genvalgt.

Vibeke Richardt er ikke på valg.

Dorte Jensen er ikke på valg.

#### **2 suppleanter**

Line Hedegaard er villig til genvalg og blev genvalgt.

Den anden suppleantpost er VAKANT.

# Referat af SNIK Gymnastiks ordinære generalforsamling

## Torsdag den 7. april 2022

### 6 Valg af revisorer

#### 2 revisorer

Majbrit Jensen er villig til genvalg og blev genvalgt.  
Mogens Henze er villig til genvalg og blev genvalgt.

#### 1 revisorsuppleant

Jørgen Øllgaard er villig til genvalg og blev genvalgt.

### 7 Eventuelt

Gymnastik er til brugerrådsmøderne er blevet repræsenteret af Erik Olsen. Han har forsøgt at få gjort noget ved indgangen og forhallen i Rundforbihallen. Der arbejdes også på at få en ny forpagter i Rundforbihallen.

Joon har skrevet til Rudersdal frivilligudvalg, at der kan komme ukrainske flygtninge til et af springholdene og danseholdet. Vi ser hvordan det går med de to hold og det kan så være vi lukker op for flygtninge på flere hold.

De fremmødte takkede bestyrelsen for deres store arbejde.

Nærum den 7. april 2022.



Erik Olsen  
Dirigent